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Les côtes, les surfaces et les végétaux portés aux plans sont approximatifs et pourront varier suivant les impératifs de la construction.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations, radiateurs ne sont pas figurés.
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PLAN DE COMMERCIALISATION

Résidence
" LA BELLE DE L'HERMANCE "

74140            VEIGY-FONCENEX

Surfaces Habitable
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1er ÉTAGE

8,03 m²
45,51 m²

1,83 m²WC

Entrée, Cuisine, Séjour 27,11 m²

Balcon

Chambre 12,17 m²

T2

Bain 4,40 m²
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Les côtes, les surfaces et les végétaux portés aux plans sont approximatifs et pourront varier suivant les impératifs de la construction.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations, radiateurs ne sont pas figurés.
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Surfaces Habitable

TOTAL
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ÉTAGE

BÂTIMENT
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3ème ÉTAGE

8,52 m²
42,99 m²

1,87 m²WC

24,90 m²

Terrasse

T2

Entrée, Cuisine, Séjour

5,14 m²Bain

11,08 m²Chambre
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